
Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
1 LR Bardavio Bernard 2391234 S 1134086 A.S. Montpellier 10 10 9 10 39 C.F. 1

1 MP Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 10 9 39 C.F. 1
2 MP Calvo Jean 2391648 S 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 10 10 9 8 37 C.F. 1
3 MP Romero Maxime 0711869 V 1946100 Cible Espèroise 10 10 8 8 36 C.F. 1
4 MP Valette Jean-Louis 3174260 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 7 10 7 10 34 C.F. 1
5 MP Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 8 10 7 9 34 C.F. 1

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
1 LR Bardavio Bernard 2391234 S 1134086 A.S. Montpellier 10 10 10 8 38 C.F. 1

1 MP Romero Maxime 0711869 V 1946100 Cible Espèroise 9 10 9 6 34 C.F. 1
2 MP Valette Jean-Louis 3174260 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 9 7 6 30 C.F. 1
3 MP Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 10 7 4 30 C.F. 1
4 MP Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 7 6 5 4 22

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
1 LR Esposito Jean-Marcel 2606561 T 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 7 8 6 7 28 C.F. 1
2 LR Bardavio Bernard 2391234 S 1134086 A.S. Montpellier 7 8 2 6 23 C.F. 1
3 LR Bruley Christine 2905704 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 5 6 6 5 22 C.F. 1
4 LR Benezeth Serge 2504601 S 1134072 Sté de Tir du Bassin de Thau 5 5 5 4 19 C.F. 1

1 MP Romero Maxime 0711869 V 1946100 Cible Espèroise 5 6 5 5 21 C.F. 1
2 MP Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 5 8 4 4 21 C.F. 1
3 MP Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 6 6 2 5 19 C.F. 1
4 MP Valette Jean-Louis 3174260 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 5 5 2 3 15

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
1 LR Bardavio Bernard 2391234 S 1134086 A.S. Montpellier 8 10 5 5 28 C.F. 1

1 MP Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 9 5 9 33 C.F. 1
2 MP Valette Jean-Louis 3174260 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 5 7 8 29 C.F. 1
3 MP Romero Maxime 0711869 V 1946100 Cible Espèroise 9 8 5 3 25 C.F. 1
4 MP Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 6 7 3 6 22 C.F. 2

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P R D U Total Barrage Observations
1 LR Bardavio Bernard 2391234 S 1134086 A.S. Montpellier 39 38 23 28 128

1 MP Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 39 30 21 33 123
2 MP Romero Maxime 0711869 V 1946100 Cible Espèroise 36 34 21 25 116
3 MP Valette Jean-Louis 3174260 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 34 30 12 29 105
4 MP Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 34 22 19 22 97

Debout

Unlimited

Combiné gros calibre

 LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

Championnats régionaux silhouettes 
métalliques 2015 gros calibre
Midi-Pyrénéees - Languedoc-Roussillon

Saint Géniez d'Olt (12) les 24 et 25 mai 2015
Production

Révolver
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